[bookmark: _Hlk60761140][bookmark: _Hlk60761141][image: ]
PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA – MA
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 35, 08 DE JANEIRO DE 2021.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA, no uso de suas atribuições legais e de acordo com a Legislação pertinente
RESOLVE:
Art. 1º - Nomear, nos termos do art. 51 da lei 8.666/93 a Comissão Permanente de Licitação – CPL da Prefeitura Municipal de Presidente Dutra/MA, cujos membros são relacionados a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da referida Comissão.

Membros Efetivos
Christoffy Francisco Abreu Silva – Presidente
Maria Zulaneide Soares de Sousa – Membro
Karine Regino Loureiro – Membro

Art. 2º - Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação ora nomeada, os procedimentos de abertura, julgamento e adjudicação de processos licitatórios, promovidos por esta Prefeitura Municipal, de acordo com a Lei 8.666/93 e suas alterações.

Art. 3º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.
PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE NA FORMA DA LEI.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA, AOS 08 DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO
Prefeito Municipal
Endereço: Avenida Adir Leda, s/n, Bairro Tarumã,
Centro Administrativo Ciro Evangelista – Presidente Dutra/MA. CEP: 65760 - 000
Site: https://presidentedutra.ma.gov.br/
image1.jpeg

PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA

–

MA

GABINETE DO PREFEITO

Endereço:

Avenida Adir Leda,

s/n

, Bairro Tarumã,

Centro Administrativo Ciro Evangelista

–

Presidente Dutra

/

MA

.

CEP:

6

5760

-

000

Site:

https://presidentedutra.ma.gov.br/

DECRETO Nº

35

,

0

8

DE JANEIRO DE 2021

.

O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA

, no uso de suas

atribuições legais e de acordo com a Legislação pertinente

RESOLVE:

Art. 1º

-

Nomear, nos termos do art. 51 da lei 8.666/93 a Comissão Permanente de

Licitação

–

CPL da Prefeitura Municipal de

Presidente Dutra/MA

, cujos membros são

relacionados a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da

referida Comiss

ão.

Membros Efetivos

Christoffy Francisco Abreu Silva

–

Presidente

Maria Zulaneide Soares de Sousa

–

Membro

Karine Regino Loureiro

–

Membro

Art. 2º

-

Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação ora nomeada, os

procedimentos de abertura, julgamento e adjudicação de processos licitatórios,

promovidos por esta Prefeitura Municipal, de acordo com a Lei 8.666/93 e suas

alterações.

Art. 3º

-

Rev

ogadas as disposições em contrário, est

e Decreto

entra em vigor na data de

sua

publicação.

PUBLIQUE

-

SE

E

CUMPRA

-

SE NA FORMA DA LEI

.

GABINETE D

O

PREFEI

TO

MUNICIPAL DE

PRESIDENTE DUTRA/MA

, AOS 0

8

DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.

RAIMUNDO ALVES CARVALHO

Prefeito Municipal

  PREFEITURA MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA  –   MA   GABINETE DO PREFEITO     Endereço:  Avenida Adir Leda,  s/n , Bairro Tarumã,      Centro Administrativo Ciro Evangelista  –   Presidente Dutra / MA .  CEP:  6 5760   -   000   Site:  https://presidentedutra.ma.gov.br/   DECRETO Nº  35 ,   0 8   DE JANEIRO DE 2021 .       O PREFEITO MUNICIPAL DE PRESIDENTE DUTRA/MA , no uso de suas  atribuições legais e de acordo com a Legislação pertinente    RESOLVE:   Art. 1º   -   Nomear, nos termos do art. 51 da lei 8.666/93 a Comissão Permanente de  Licitação  –   CPL da Prefeitura Municipal de  Presidente Dutra/MA , cujos membros são  relacionados a seguir, cabendo ao primeiro pela ordem, responder pela presidência da  referida Comiss ão.       Membros Efetivos   Christoffy Francisco Abreu Silva  –   Presidente     Maria Zulaneide Soares de Sousa  –   Membro     Karine Regino Loureiro  –   Membro       Art. 2º   -   Cabe aos membros da Comissão Permanente de Licitação ora nomeada, os  procedimentos de abertura, julgamento e adjudicação de processos licitatórios,  promovidos por esta Prefeitura Municipal, de acordo com a Lei 8.666/93 e suas  alterações.       Art. 3º   -   Rev ogadas as disposições em contrário, est e Decreto  entra em vigor na data de  sua   publicação.   PUBLIQUE - SE   E  CUMPRA - SE NA FORMA DA LEI .       GABINETE D O   PREFEI TO   MUNICIPAL DE  PRESIDENTE DUTRA/MA , AOS 0 8   DIAS DO MÊS DE JANEIRO DE 2021.       RAIMUNDO ALVES CARVALHO   Prefeito Municipal